
 
 ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ  ΕΠΙΤΡΟΠΗ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΣ ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ  Απόφαση   125/03-02-2026 

26ης Οκτωβρίου 64 – 54627 Θεσσαλονίκη, Τηλ. 2313 319428, 318, 315, 316, 312, 313, 314, 317,319   
e-mail:  pe@pkm.gov.gr 

1

                                                                  

  

 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΕΠΙΤΡΟΠΗ 

Πρακτικό 5o/03-02-2026 
Απόφαση  125  /2026 

 
ΘΕΜΑ 21o: «Έγκριση μετακίνησης εκτός έδρας στο εξωτερικό του Αντιπεριφερειάρχη 
Ημαθίας κ. Καλαϊτζίδη Κωνσταντίνου, για τη συμμετοχή τους στη διεθνή έκθεση Targul De 
Turism Al Romaniei 2026 (TTR) 12 με 15 Φεβρουαρίου 2026 στο Βουκουρέστι Ρουμανίας» 
 
Στη Θεσσαλονίκη σήμερα, στις 03 Φεβρουαρίου 2026, ημέρα Τρίτη και ώρα 10:00’ π.μ., η 
Περιφερειακή Επιτροπή της Π.Κ.Μ. συνήλθε σε τακτική «δια ζώσης» συνεδρίαση στην 
αίθουσα συνεδριάσεων του Περιφερειακού Συμβουλίου Κεντρικής Μακεδονίας (26ης 
Οκτωβρίου 64, Θεσσαλονίκη – Νέο Συνεδριακό Κέντρο Π.Κ.Μ.), κατόπιν της αριθμ. πρωτ. 
Oικ. ΠΕ 71252/184/29-1-2026 προσκλήσεως της Προέδρου αυτής, σύμφωνα με τις 
διατάξεις των άρθρων 175, 175Α, 176 και 177 του Ν. 3852/2010, όπως τροποποιήθηκε και 
ισχύει. 
 
Στη συνεδρίαση παραβρέθηκαν: 
 
1. Αθανασιάδου–Αηδονά Ε. Αθηνά, Περιφερειάρχης, Πρόεδρος της Π.Ε. 
2. Παπουλίδης Σταμάτης, Περιφερειακός Σύμβουλος Π.Κ.Μ., Αντιπρόεδρος Π.Ε. 
3.  Κυριακίδου Τσιαλούκη Σιμέλα, Περιφερειακή Σύμβουλος Π.Κ.Μ., τακτικό μέλος Π.Ε. 
4.  Κουρτίδου Παρασκευή, Περιφερειακή Σύμβουλος, τακτικό μέλος Π.Ε. 
5.  Κυρίζογλου Ελευθέριος, Περιφερειακός Σύμβουλος Π.Κ.Μ., τακτικό μέλος Π.Ε. 
6.  Λιακόπουλος Αθανάσιος, Περιφερειακός Σύμβουλος Π.Κ.Μ., τακτικό μέλος Π.Ε. 
7. Μουρτζίλας Στέργιος, Περιφερειακός Σύμβουλος Π.Κ.Μ., τακτικό μέλος Π.Ε. 
8. Σωτηριάδου Αναστασία, Περιφερειακή Σύμβουλος Π.Κ.Μ., τακτικό μέλος Π.Ε. 
9. Παπαστεργίου Χρήστος, Περιφερειακός Σύμβουλος Π.Κ.Μ., τακτικό μέλος Π.Ε. 
10. Χαβατζάς Γεώργιος, Περιφερειακός Σύμβουλος Π.Κ.Μ., τακτικό μέλος Π.Ε. 
11. Μυλόπουλος Ιωάννης, Περιφερειακός Σύμβουλος Π.Κ.Μ., τακτικό μέλος Π.Ε 
 
Για την τήρηση των Πρακτικών συμμετείχαν οι υπάλληλοι της Π.Κ.Μ. Καμπανού Αικατερίνη, 
Γραμματέας της Π.Ε., Παπαγιάννη Ελισσάβετ και Οικονομίδου Αθηνά, Αναπληρώτριες 
Γραμματείς της Π.Ε. 
 
Μετά τη διαπίστωση απαρτίας, η Πρόεδρος της Περιφερειακής Επιτροπής κήρυξε την έναρξη 
της συνεδρίασης, κατά την οποία συζητήθηκαν: Θέμα 21ο της Ημερήσιας Διάταξης: «Έγκριση 
μετακίνησης εκτός έδρας στο εξωτερικό του Αντιπεριφερειάρχη Ημαθίας κ. Καλαϊτζίδη 
Κωνσταντίνου, για τη συμμετοχή τους στη διεθνή έκθεση Targul De Turism Al Romaniei 2026 
(TTR) 12 με 15 Φεβρουαρίου 2026 στο Βουκουρέστι Ρουμανίας», σύμφωνα με την αριθμ. 
πρωτ. 62604/147/27-1-2026 εισήγηση του Γραφείου Αντιπεριφερειάρχη Π.Ε. Ημαθίας, 
σχετικά με το ανωτέρω θέμα. 
 
Η Περιφερειακή Επιτροπή έχοντας υπόψη: 
 
1. τον Ν.3852/2010 (ΦΕΚ 87/Α΄/2010) «Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της 
Αποκεντρωμένης Διοίκησης…», όπως έχει τροποποιηθεί και ισχύει 
2. τις διατάξεις του Π.Δ.133/2010 (ΦΕΚ 226/τ.Α΄/27-12-2010) «Οργανισμός της Περιφέρειας 
Κεντρικής Μακεδονίας», όπως τροποποιήθηκε και ισχύει με τις αριθ. 81320+77909 
αποφάσεις του Γ.Γ. της Α.Δ.Μ.Θ. (ΦΕΚ 4302/30-12-2016) 
3. το άρθρο 175,175Α, 176 και 177 του Ν. 3852/2010 ‘‘περί αρμοδιοτήτων και λειτουργίας της 
Περιφερειακής Επιτροπής’’, όπως τροποποιήθηκαν και ισχύουν σήμερα 

 
 

ΑΔΑ: ΨΗ827ΛΛ-3ΣΩ



 
 ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ  ΕΠΙΤΡΟΠΗ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΣ ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ  Απόφαση   125/03-02-2026 

26ης Οκτωβρίου 64 – 54627 Θεσσαλονίκη, Τηλ. 2313 319428, 318, 315, 316, 312, 313, 314, 317,319   
e-mail:  pe@pkm.gov.gr 

2

4. την αριθμ.15485/2023 απόφαση του Πολυμελούς Πρωτοδικείου Θεσσαλονίκης, με την 
οποία επικυρώθηκαν τα αποτελέσματα των εκλογών που διενεργήθηκαν στις 8 Οκτωβρίου                 
2023 για την ανάδειξη της Περιφερειακής Αρχής στην Περιφέρεια Κεντρικής Μακεδονίας για 
την περίοδο 01.01.2024 έως 31.12.2028 
5. την αριθμ. 2/5-1-2024 (ΑΔΑ: 6Ω2Ε7ΛΛ-ΙΓ3) Απόφαση του Περιφερειακού Συμβουλίου 
της Π.Κ.Μ. περί ‘’Εκλογής τακτικών και αναπληρωματικών μελών της Περιφερειακής 
Επιτροπής της Περιφέρειας Κεντρικής Μακεδονίας, για την περίοδο έως 30-6-2026,  η οποία 
επικυρώθηκε με την αριθμ. 6407/12-1-2024 Απόφαση του Γραμματέα της Αποκεντρωμένης 
Διοίκησης Μακεδονίας – Θράκης 
6. την αριθμ. 9/23-1-2024 απόφαση περί Εκλογής Αντιπροέδρου Περιφερειακής Επιτροπής 
ΠΚΜ σύμφωνα με το άρθρο 175 § 6 (ΑΔΑ: 6ΣΝΧ7ΛΛ-6ΚΛ) 
7. την αριθ. 120129/02-12-2024 διαπιστωτική πράξη περί παραίτησης του Περιφερειάρχη 
Κ.Μ. 
8. το Απόσπασμα πρακτικού ειδικής συνεδρίασης της αριθ.1/14-12-2024 ειδικής 
συνεδρίασης του επιτυχόντος συνδυασμού «ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΤΖΙΤΖΙΚΩΣΤΑΣ ΑΛΛΗΛΕΓΓΥΗ 
ΔΥΝΑΜΩΝΟΥΜΕ ΤΗ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑ» για την εκλογή νέου Περιφερειάρχη Κ.Μ. 
9. την με αριθ. 125098/16-12-2024 επικύρωση εκλογής νέου Περιφερειάρχη της Π.Κ.Μ. από 
τον Γραμματέα Αποκεντρωμένης Διοίκησης  Μακεδονίας – Θράκης 
10. την αριθμ. Γ.Π.Κ.Μ./οικ.252/22-1-2024 απόφαση του Περιφερειάρχη Π.Κ.Μ. «περί 
ορισμού Γραμματέως της Περιφερειακής Επιτροπής της Π.Κ.Μ.» (ΑΔΑ: Ψ0997ΛΛ-ΧΚΣ) 
11. τις διατάξεις του Ν. 2685/99 περί «κάλυψης δαπανών μετακινούμενων υπαλλήλων εντός 
και εκτός Επικρατείας και άλλες διατάξεις», όπως τροποποιήθηκε με το Ν.3833/2010 
12. τις διατάξεις του Ν. 4336/2015 (ΦΕΚ 94/τ.Α΄/14-08-20215), όπως τροποποιήθηκε και 
ισχύει και συγκεκριμένα την Υποπαράγραφο Δ.9: ‘‘Δαπάνες Μετακινούμενων Εντός και 
Εκτός Επικράτειας’’, καθώς και την αριθ. πρωτ. οικ.2/74450/ΔΕΠ/24-11-2015(ΑΔΑ: ΩΨΘΩΗ-
ΓΑ2) Εγκύκλιο του Υπουργείου Οικονομικών 
13. την αριθμ. 23907/12-03-2024 κοινή απόφαση Υπουργού Εθνικής Οικονομίας και 
Οικονομικών και Αναπληρωτή Υπουργού Εσωτερικών με θέμα: «Καθορισμός ημερών 
μετακίνησης εκτός έδρας αιρετών Δήμων και Περιφερειών» (ΦΕΚ 1758/Β΄/2024) 
14. Το από 10-12-2025 έγγραφο του Τουριστικού Οργανισμού Χαλκιδικής αναφορικά με την 
συμμετοχή στις Διεθνείς Εκθέσεις Τουρισμού για το έτος 2026. 
15. Την Α/Α 266/2026 Απόφαση Ανάληψης Υποχρέωσης  με αριθ. Πρωτ. 604/37/02-01-2026 
(ΑΔΑ: Ψ0ΕΕ7ΛΛ-ΗΣΓ) η οποία καταχωρήθηκε με α/α 466 στο Βιβλίο Εγκρίσεων και 
Εντολών Πληρωμής της ΠΚΜ 
16. την αριθμ. πρωτ. 62604/147/27-1-2026 εισήγηση του Γραφείου Αντιπεριφερειάρχη Π.Ε. 
Ημαθίας, η οποία έχει ως εξής: 
 
ΘΕΜΑ: «Έγκριση μετακίνησης εκτός έδρας στο εξωτερικό του Αντιπεριφερειάρχη Ημαθίας κ. Καλαϊτζίδη 
Κωνσταντίνου, για τη συμμετοχή τους στη διεθνή έκθεση Targul De Turism Al Romaniei 2026 (TTR) 12 με 
15 Φεβρουαρίου 2026 στο Βουκουρέστι Ρουμανίας». 
Έχοντας υπόψη: 

 Τις διατάξεις του Ν. 3852/2010 «Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και Αποκεντρωμένης Διοίκησης –
Πρόγραμμα Καλλικράτης» (ΦΕΚ 87/Α΄/07-06-2010) όπως τροποποιήθηκαν και ισχύουν και ειδικότερα το 
άρθρο 186. 

 Τον Οργανισμό της Περιφέρειας Κεντρικής Μακεδονίας Π.Δ. 133/2010 (ΦΕΚ 226/Α΄/27-12-2010) όπως 
τροποποιήθηκε με τις αρ. 81320+77909 αποφάσεις του Γ.Γ. της ΑΔΜΘ (ΦΕΚ 4302/Β΄/30-12-2016) και 
ισχύει. 

 Το ΠΔ 113/2010 (ΦΕΚ 194/Α’/22-11-2010) «Ανάληψη υποχρεώσεων από τους Διατάκτες» όπως 
τροποποιήθηκε με το ΠΔ 80/2016 (ΦΕΚ 145/Α΄/05-08-2016) και ισχύει σήμερα. 

 Τις διατάξεις του Ν. 4038/2012 (ΦΕΚ 14/Α΄/2012) «Επείγουσες ρυθμίσεις που αφορούν στην εφαρμογή 
του μεσοπρόθεσμου πλαισίου δημοσιονομικής στρατηγικής», ως ισχύουν. 

 Τις διατάξεις του Ν.4071/2012 «Ρυθμίσεις για την τοπική ανάπτυξη, την αυτοδιοίκηση και την 
αποκεντρωμένη διοίκηση Ενσωμάτωσης Οδηγίας 2009/50/ΕΚ» (ΦΕΚ 85/Α΄/11-04-2012), ως ισχύουν. 

 Τις διατάξεις του άρθρου 184 (Δ. 19) του Ν.3852/2010 περί Αποζημιώσεων –Δαπανών μετακίνησης – 
Λοιπών εξόδων περιφερειαρχών, αντιπεριφερειαρχών και περιφερειακών συμβούλων σύμφωνα με το 
οποίο οι ανωτέρω μετακινούνται εκτός έδρας της περιφέρειας για εκτέλεση υπηρεσίας μετά από 
απόφαση της οικονομικής επιτροπής και κατά παρέκκλιση των σχετικών εγκριτικών πράξεων 
μετακίνησης. 

 Τις διατάξεις του Ν. 4270/28-06-2014 (ΦΕΚ 143/Α΄) «Αρχές δημοσιονομικής διαχείρισης και εποπτείας – 
δημόσιο λογιστικό και άλλες διατάξεις», ως ισχύουν. 

ΑΔΑ: ΨΗ827ΛΛ-3ΣΩ



 
 ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ  ΕΠΙΤΡΟΠΗ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΣ ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ  Απόφαση   125/03-02-2026 

26ης Οκτωβρίου 64 – 54627 Θεσσαλονίκη, Τηλ. 2313 319428, 318, 315, 316, 312, 313, 314, 317,319   
e-mail:  pe@pkm.gov.gr 

3

 Τις διατάξεις του Ν.4336/2015 υποπαρ. Δ9 της παρ. Δ του αρθ. 2 «Δαπάνες μετακινούμενων εντός και 
εκτός επικράτειας» (ΦΕΚ 94/Α'/14-08-2015), όπως τροποποιήθηκαν με τις διατάξεις του Ν.5045/2023 
(ΦΕΚ 136/Α/29-7-2023) και ισχύουν. 

 Την Απόφαση αρ.897712/11955/17-12-2024 της Περιφερειάρχη Κεντρικής Μακεδονίας περί διορισμού 
Εκτελεστικού Γραμματέα της ΠΚΜ (ΦΕΚ 1387/τ.ΥΟΔΔ/18-12-2024).98 

 Την αρ. ΓΠΚΜ οικ.71/08-01-2024 Απόφαση Περιφερειάρχη Κεντρικής Μακεδονίας περί Ορισμού 
Αναπληρωτή Περιφερειάρχη, Αντιπεριφερειαρχών και ανάθεση τομέων ευθύνης στους Θεματικούς 
Αντιπεριφερειάρχες της Περιφέρειας Κεντρικής Μακεδονίας (ΑΔΑ: 6ΓΓΟ7ΛΛ-ΩΟΒ) καθώς και την αριθ, 
Γ.Π.Κ.Μ./οικ.3617/17-12-2024 2η τροποποίηση αυτής. 

 Την αρ. οικ.17255(397)09-01-2024 Απόφαση Περιφερειάρχη Κεντρικής Μακεδονίας περί Μεταβίβασης 
αρμοδιοτήτων της Περιφέρειας Κεντρικής Μακεδονίας καθώς και παροχή εξουσιοδότησης υπογραφής 
εγγράφων, αποφάσεων και άλλων πράξεων «ΜΕ ΕΝΤΟΛΗ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΡΧΗ» (ΦΕΚ 148/Β’/11-01-
2024) 

 Το από 10-12-2025 έγγραφο του Τουριστικού Οργανισμού Χαλκιδικής αναφορικά με την συμμετοχή στις 
Διεθνείς Εκθέσεις Τουρισμού για το έτος 2026. 

 Την αρ. 23907/2024 (ΦΕΚ 1758/τΒ/19-03-2024) Κοινή Απόφαση του Υπουργού Εθνικής Οικονομίας και 
Οικονομιών και του Υπουργού Εσωτερικών «Καθορισμός ημερών μετακίνησης εκτός έδρας αιρετών 
Δήμων και Περιφερειών.» 

 Την Α/Α 266/2026 Απόφαση Ανάληψης Υποχρέωσης  με αριθ. Πρωτ. 604/37/02-01-2026 (ΑΔΑ: 
Ψ0ΕΕ7ΛΛ-ΗΣΓ) η οποία καταχωρήθηκε με α/α 466 στο Βιβλίο Εγκρίσεων και Εντολών Πληρωμής της 
ΠΚΜ 

ΕΙΣΗΓΟΥΜΑΣΤΕ  

1. Την έγκριση μετάβασης στο εξωτερικό του Αντιπεριφερειάρχη κ. Καλαϊτζίδη Κωνσταντίνου στο 
Βουκουρέστι Ρουμανίας, για τη συμμετοχή τους στη διεθνή έκθεση Targul De Turism Al Romaniei 2026 (TTR) 
12 με 15 Φεβρουαρίου 2026 στο Βουκουρέστι Ρουμανίας Αντιπεριφερειάρχης:  
Ημερομηνία αναχώρησης : 11/02/2026 

Ημερομηνία επιστροφής : 14/02/2026 
Μέσο μετακίνησης : ΚΗΗ3676 
Ημέρες εκτός έδρας  : 4 
  
Δαπάνη Μετακίνησης 
(οδικώς, χιλιομετρικής 
αποζημίωση, διόδια) 

:  20,00 

Δαπάνη Διαμονής (242 ευρώ/ 
ημέρα/ανά άτομο) 

: 726,00  

Ημερήσια Αποζημίωση  
(60 ευρώ/ ημέρα/ ανά άτομο) 

: 240,00 
  

Συνολικό Κόστος Δαπάνης 986,00 ευρώ, τα οποία θα βαρύνουν τον ΚΑΕ 02.721.2420413001 του 
προϋπολογισμού του έτους 2026 της ΠΕ Ημαθίας βάσει της ανάληψης 266/2026 (ΑΔΑ: Ψ0ΕΕ7ΛΛ-ΗΣΓ) 
Δικαιούμενες Ημέρες Εκτός Έδρας Κίνησης: 120 
Πραγματοποιηθείσες μέχρι σήμερα: 2 
Δια της Παρούσης: 4 
Υπόλοιπο: 114 
 
2. Την έγκριση κίνησης εκτός Ελλάδος του Υπηρεσιακού Οχήματος με αριθ. Κυκλοφορίας ΚΗΗ3676.  
  

Ο Αντιπεριφερειάρχης 
 
 

Κωνσταντίνος Καλαϊτζίδης 
 

 
 

Τη διαλογική συζήτηση και την ψηφοφορία που ακολούθησε, κατά την οποία ο κ. Χαβατζάς 
Γ. έδωσε λευκή ψήφο, ενώ όλα τα υπόλοιπα μέλη της Επιτροπής έδωσαν θετική ψήφο και 
ως εκ τούτου η Περιφερειακή Επιτροπή 

 
 

α π ο φ α σ ί ζ ε ι  ομόφωνα 
 
 
 
 
 

ΑΔΑ: ΨΗ827ΛΛ-3ΣΩ



 
 ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ  ΕΠΙΤΡΟΠΗ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΣ ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ  Απόφαση   125/03-02-2026 

26ης Οκτωβρίου 64 – 54627 Θεσσαλονίκη, Τηλ. 2313 319428, 318, 315, 316, 312, 313, 314, 317,319   
e-mail:  pe@pkm.gov.gr 

4

Εγκρίνει: 
 
1. Την μετάβαση στο εξωτερικό του Αντιπεριφερειάρχη κ. Καλαϊτζίδη Κωνσταντίνου στο 
Βουκουρέστι Ρουμανίας, για τη συμμετοχή τους στη διεθνή έκθεση Targul De Turism Al 
Romaniei 2026 (TTR) 12 με 15 Φεβρουαρίου 2026 στο Βουκουρέστι Ρουμανίας 
Αντιπεριφερειάρχης:  

 
Ημερομηνία αναχώρησης : 11/02/2026 

Ημερομηνία επιστροφής : 14/02/2026 
Μέσο μετακίνησης : ΚΗΗ3676 
Ημέρες εκτός έδρας  : 4 
  
Δαπάνη Μετακίνησης 
(οδικώς, χιλιομετρικής 
αποζημίωση, διόδια) 

:  20,00 

Δαπάνη Διαμονής (242 
ευρώ/ ημέρα/ανά άτομο) 

: 726,00  

Ημερήσια Αποζημίωση  
(60 ευρώ/ ημέρα/ ανά άτομο) 

: 240,00 
  

 
Συνολικό Κόστος Δαπάνης 986,00 ευρώ, τα οποία θα βαρύνουν τους ΑΛΕ 2420401, 
2420413 (ΤΑΚΤΙΚΟΣ) του προϋπολογισμού του έτους 2026 της ΠΕ Ημαθίας βάσει της 
ανάληψης 266/2026 (ΑΔΑ: Ψ0ΕΕ7ΛΛ-ΗΣΓ) 
Δικαιούμενες Ημέρες Εκτός Έδρας Κίνησης: 120 
Πραγματοποιηθείσες μέχρι σήμερα: 2 
Δια της Παρούσης: 4 
Υπόλοιπο: 114 
 
2. Την κίνηση εκτός Ελλάδος του Υπηρεσιακού Οχήματος με αριθ. Κυκλοφορίας 
ΚΗΗ3676.  

 
Σημειώνεται ότι η Διεύθυνση Οικονομικού της Π.Κ.Μ., στην οποία κοινοποιείται η 
παρούσα, θα πρέπει να τηρεί όλες τις νόμιμες διαδικασίες και ενέργειες για την 
εκκαθάριση της ανωτέρω δαπάνης. 
 
Οι Αντιπεριφερειάρχες και όλοι οι Περιφερειακοί Σύμβουλοι, για τους οποίους 
εγκρίνονται από την Περιφερειακή Επιτροπή μετακινήσεις εκτός της Περιφέρειας για 
υπηρεσιακούς λόγους, (εφόσον έχουν τηρηθεί όλες οι νόμιμες διαδικασίες), καλούνται 
μετά την επιστροφή τους και σε επόμενη συνεδρίαση  Περιφερειακής  Επιτροπής, να 
ενημερώνουν το σώμα για τα αποτελέσματα των επισκέψεών τους. 

 
Η απόφαση αυτή πήρε α/α 125 /2026 

 
 

Η Περιφερειάρχης & Πρόεδρος 
 της Περιφερειακής Επιτροπής 

Περιφέρειας Κεντρικής Μακεδονίας 
 
 
 

 

Τα μέλη  

Αθανασιάδου - Αηδονά Ε. Αθηνά      
  

Η Γραμματέας 

 

Αικατερίνη Καμπανού 

 

ΑΔΑ: ΨΗ827ΛΛ-3ΣΩ


		2026-02-04T13:28:30+0200
	Athens




